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Bateria Kuchenna dotykowa
czarna z wąską wylewką

Nr katalogowy: 60071-OVBLACK-W

Kod EAN: 5905358360071

Producent: O&V line

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

519,00 PLN

489,00 PLN

Opis produktu

W związku z brakiem dostępności, dostawy zostają
wstrzymane do czasu ustalenia. 
Po ustaleniu czasu dostawy, wzelkie informacje niezwłocznie
pojawiąsię na naszej stronie

Bateria Kuchenna dotykowa czarna z wąską wylewką
Dotykowa O&V Line Black - dostępna w sklepie

Sprawdzane przez zakupem!

Pełne wsparcie przy montażu
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MARKA O&V Line zdobyła zaufanie już u ponad 2500
klientów! DZIĘKUJĘMY

Bateria z czujnikiem dotykowym w kolorze CZARNYM.

Dzięki wbudowanemu sensorowi, krany z czujnikiem dotykowym cieszą się sporym zainteresowaniem wśród naszych
klientów.

Zapewniamy pełne wsparcie jak i serwis tego typu armatury.

Poznaliśmy różne typy sensorów i jesteśmy w stanie fachowo doradzić przy każdym podłączeniu.



Przed wysyłką do klienta, każdy kran przechodzi u nas kontrolę  poprawnego działania sensora
dotykowego.

Aby codzienne kuchenne rytuały stały się przyjemniejsze i prostsze, a  kuchnia wyglądała nowocześnie i stylowo –
bateria dotykowa to idealne rozwiązanie, a zwłaszcza wygoda w użytkowaniu.

Kran obracany o 360 stopni typu stojącego, montowany w jednym otworze o standardowej średnicy otworu zlewów,
posiada jeden uchwyt do odkręcania wody ciepłej i zimnej.



Bateria Pull-Down posiada wyciąganą wylewkę, która pozwala zwiększyć zasięg kranu nawet do 45cm, w zależności od
obciążnika wciągającego który umieścimy pod zlewem.

Kran wyposażono jest w głowicę ceramiczną, wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej zapewniającej wysoką
trwałość urządzenia.

Przycisk umożliwiający zmianę sposobu wylewania wody z natrysku na strumień.



W zależności od dostawy wężyki mogą być dołączone oddzielnie, lub być w już wkręcone w głowicę baterii.



Poglądowe zdjęcie przyłączenia i montażu wężyków pokazujemy poniżej.

Najważniejszym elementem kranu jest czujnik dotyku, który uruchamia strumień wody.

Czujnik jest odporny na wilgoć, bez problemu reaguje na dotyk dłonią suchą jak i mokrą.

Kran nie wymaga dodatkowej instalacji, gdyż sensor czerpie energię z 4 baterii AA 1.5V (tzw.
paluszki). (Opakowanie nie zawiera baterii paluszków w zestawie)

Dzięki temu systemowi wodę można uruchomić dotykając kranu w dowolnym miejscu na korpusie i jego
podstawie, jak również standardowo głowicą przy podłączonym lub rozłączonym zasilaniu bateryjnym.



Montaż kranu jest szybki i prosty.

W skład zestawu wchodzą wszelkie niezbędne akcesoria montażowe.



Wszystkie oferowane przez nas produkty są w ciągłej sprzedaży, a stany magazynowe aktualizowane.
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